重庆信息技术职业学院2023年第5批职业技能等级认定成绩公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局关于开展社会培训评价组织职业技能等级认定试点工作的通知》（渝人社发〔2020〕108号）、《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于做好2021年全市技能人才评价工作的通知》（渝人社办﹝2021﹞58号）文件要求，为全面有序推进我市技能人才评价工作，确保评价质量，体现公开、公平、公正、透明的原则，重庆信息技术职业学院2023年第5批职业技能等级认定考试于2023年10月14日考试结束，现将考试成绩予以公示。公示期为2023年10月16日至2023年10月20日（五个工作日）。如有异议，请来电或以书面形式向重庆信息技术职业学院职业培训中心反映。联系电话：13996663302。
附件： 2023年第5批职业技能等级认定成绩花名册
重庆信息技术职业学院

2023年10月15日
	职业技能等级认定成绩花名册

	计划名称：20230321重庆信息职院第5批认定
	填报日期：2023年10月15日

	计划编号：230918S0000500001200005
	机构名称：重庆信息技术职业学院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	证件号码
	职业工种
	技能等级
	考核成绩

	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	1
	2309210000033600001
	向培林
	男
	500101********7975
	汽车车身涂装修复工
	三级/高级工
	90
	79.5
	--
	--

	2
	2309210000033600002
	魏洪涛
	男
	500101********7895
	汽车车身涂装修复工
	三级/高级工
	70
	75.2
	--
	--

	3
	2309210000033600003
	骆光全
	男
	511202********3872
	汽车车身涂装修复工
	三级/高级工
	76
	81.2
	--
	--

	4
	2309210000033600004
	李正东
	男
	500101********1814
	汽车车身整形修复工
	三级/高级工
	84
	83.45
	--
	--

	5
	2309210000033600005
	牛进
	男
	511204********3711
	汽车车身整形修复工
	三级/高级工
	65
	81.85
	--
	--

	6
	2309210000033600006
	吴宗春
	男
	511204********3316
	汽车车身整形修复工
	三级/高级工
	74
	81.2
	--
	--

	7
	2309210000033600007
	严金六
	男
	512221********6050
	汽车电器维修工
	三级/高级工
	74.5
	75.7
	--
	--

	8
	2309210000033600008
	易良川
	男
	500101********2411
	汽车机械维修工
	三级/高级工
	79
	78.7
	--
	--

	9
	2309210000033600009
	牟宜富
	男
	512201********3436
	汽车机械维修工
	三级/高级工
	88
	74.8
	--
	--

	10
	2309210000033600010
	何光明
	男
	512221********3994
	汽车机械维修工
	三级/高级工
	90
	81.4
	--
	--

	11
	2309210000033600011
	邓利军
	男
	500101********1219
	汽车机械维修工
	三级/高级工
	87
	75.8
	--
	--

	12
	2309210000033600012
	何伟
	男
	500233********4210
	汽车机械维修工
	三级/高级工
	79.5
	72.8
	--
	--

	13
	2309210000033600013
	杨建平
	男
	500235********3770
	汽车车身涂装修复工
	四级/中级工
	94.5
	73.2
	--
	--

	14
	2309210000033600014
	程伯英
	女
	511204********0422
	汽车车身涂装修复工
	四级/中级工
	82
	71.95
	--
	--

	15
	2309210000033600015
	沈路瑶
	男
	500101********1813
	汽车车身涂装修复工
	四级/中级工
	94.5
	73.75
	--
	--

	16
	2309210000033600016
	何东
	男
	500101********5854
	汽车车身整形修复工
	四级/中级工
	88
	82.9
	--
	--

	17
	2309210000033600017
	陈磊
	男
	500101********6896
	汽车车身整形修复工
	四级/中级工
	91
	81.8
	--
	--

	18
	2309210000033600018
	周代华
	男
	500101********4654
	汽车车身整形修复工
	四级/中级工
	88.5
	81.45
	--
	--

	19
	2309210000033600019
	杨春立
	男
	500101********1918
	汽车车身整形修复工
	四级/中级工
	73
	81.4
	--
	--

	20
	2309210000033600020
	王俊杰
	男
	500101********3639
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	95.5
	82
	--
	--

	21
	2309210000033600021
	刘广东
	男
	500235********7514
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	95.5
	79.7
	--
	--

	22
	2309210000033600022
	谢卓壮
	男
	500101********3976
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	92
	76.2
	--
	--

	23
	2309210000033600023
	王继云
	男
	500235********1250
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	45
	72.7
	--
	--

	24
	2309210000033600024
	周超
	男
	500101********8255
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	73.5
	76.8
	--
	--

	25
	2309210000033600025
	熊贤斌
	男
	500101********781X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	74.5
	78.5
	--
	--

	26
	2309210000033600026
	刘亚峰
	男
	500101********3878
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	79
	75.5
	--
	--

	27
	2309210000033600027
	张春恩
	男
	500101********8972
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	73
	73.4
	--
	--

	28
	2309210000033600028
	熊学银
	男
	512221********0035
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	97.5
	74.3
	--
	--

	29
	2309210000033600029
	王继辉
	男
	500235********1252
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	80
	75.2
	--
	--

	30
	2309210000033600030
	李春阳
	男
	500231********8356
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	67.5
	77.1
	--
	--

	31
	2309210000033600031
	付小兵
	男
	500101********9399
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	73.5
	81
	--
	--

	32
	2309210000033600032
	谭建奎
	男
	500235********2493
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	65.5
	77
	--
	--

	33
	2309210000033600033
	王飞川
	男
	500233********4417
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	64
	77.1
	--
	--

	34
	2309210000033600034
	姜东
	男
	512201********4614
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	86
	71.9
	--
	--

	35
	2309210000033600035
	崔浩
	男
	500101********261X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	80.5
	75.2
	--
	--

	36
	2309210000033600036
	朱乾亮
	男
	500101********2113
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	73.5
	79.6
	--
	--

	37
	2309210000033600037
	任运刚
	男
	500101********3559
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	91
	76.6
	--
	--

	38
	2309210000033600038
	杨林
	男
	500101********6150
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	85
	72.7
	--
	--

	39
	2309210000033600039
	史继银
	男
	500101********4133
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	79.5
	76.2
	--
	--

	40
	2309210000033600040
	聂登会
	男
	500101********8796
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	87.5
	74.4
	--
	--

	41
	2309210000033600041
	李俊江
	男
	500101********5257
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	63
	76.6
	--
	--

	42
	2309210000033600042
	牟钊平
	男
	500101********7817
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	70.5
	78.2
	--
	--